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(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 87.72 m?
Powierzchnia uzytkowa 87.85 m?
Powierzchnia zabudowy 71.02 m?
Kubatura 317.15 m?
Wymiary budynku 12.20x 7.70 m
Kat nachylenia 42°
Wysokos$¢ budynku 8.16 m
Wymiary dziatki 19.20 x 18.30 m

Opis projektu

Charakterystyka Dom parterowy z poddaszem uzytkowym, niepodpiwniczony.
Przeznaczony dla 4-5-osobowej rodziny. Na parterze zaprojektowano strefe
dzienna: salon z kominkiem, jadalnie oraz kuchnie ze spizarnia. Znalaz! sie tu
rowniez gabinet, lazienka i pomieszczenie gospodarcze. Strefe nocna
zlokalizowano na poddaszu. Tworza ja trzy wygodne sypialnie oraz duza
tazienka. Lea to ekonomiczna w realizacji propozycja dla milo$nikéw
eleganckiej prostoty. Czytelny i funkcjonalny uktad domu znakomicie
dopasowuje sie do rytmu Zycia rodziny. Charakterystycznym elementem
budynku sa ciekawi...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 54.15 m?
Wiatrolap

Hol

Kuchnia

Spizarnia

Pokoj dzienny + jadalnia
Gabinet

tazienka

Pom. gospodarcze

Poddasze 33.57 m?
Korytarz

Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia

Lazienka
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Lea (wersja B)
(wersja katalogowa )

1.78 m?
7.05 m?
5.88 m?
1.27 m?
19.31 m?
9.92 m?
2.27 m?
6.67 m?

4.65 m?
7.73 m?
6.54 m?
9.09 m?
5.56 m?



